
 

 

UCHWAŁA NR 1279/406/24 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 

rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 8289



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1279/406/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 326 085,00 0,00 9 504,00 1 335 589,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 326 085,00 0,00 9 504,00 1 335 589,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
210 318,00 0,00 9 504,00 219 822,00 

710   Działalność usługowa 1 896 151,00 0,00 45 444,00 1 941 595,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 776 151,00 0,00 45 444,00 821 595,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
776 151,00 0,00 45 444,00 821 595,00 

750   Administracja publiczna 1 656 600,00 0,00 19 008,00 1 675 608,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 302 600,00 0,00 19 008,00 321 608,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
302 600,00 0,00 19 008,00 321 608,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 9 953 800,00 0,00 546 500,00 10 500 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 9 936 800,00 0,00 546 500,00 10 483 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8289



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
9 936 800,00 0,00 546 500,00 10 483 300,00 

758   Różne rozliczenia 91 519 978,00 0,00 233 045,05 91 753 023,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 300 000,00 0,00 233 045,05 533 045,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00 0,00 25,35 300 025,35 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 233 019,70 233 019,70 

852   Pomoc społeczna 29 789 949,00 0,00 25,00 29 789 974,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 3 571,00 0,00 25,00 3 596,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
3 571,00 0,00 25,00 3 596,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 830 824,38 0,00 20 967,10 1 851 791,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 659 060,00 0,00 20 063,00 679 123,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
658 460,00 0,00 20 063,00 678 523,00 

 85395  Pozostała działalność 415 544,38 0,00 904,10 416 448,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 904,10 904,10 

855   Rodzina 3 548 867,00 0,00 899,00 3 549 766,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 511 633,00 0,00 899,00 1 512 532,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 899,00 899,00 

bieżące 178 170 617,61 0,00 875 392,15 179 046 009,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8289



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
583 462,11 0,00 0,00 583 462,11 

majątkowe 

majątkowe 56 210 850,44 0,00 0,00 56 210 850,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 234 381 468,05 0,00 875 392,15 235 256 860,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
583 462,11 0,00 0,00 583 462,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8289



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1279/406/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok. 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 988 768,00 988 768,00 988 768,00 474 000,00 514 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 504,00 9 504,00 9 504,00 9 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 998 272,00 998 272,00 998 272,00 483 504,00 514 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 988 768,00 988 768,00 988 768,00 474 000,00 514 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 504,00 9 504,00 9 504,00 9 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 998 272,00 998 272,00 998 272,00 483 504,00 514 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 2 170 103,98 1 333 551,00 1 332 501,00 676 224,00 656 277,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 836 552,98 836 552,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 444,00 45 444,00 45 444,00 45 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8289



po zmianach 2 215 547,98 1 378 995,00 1 377 945,00 721 668,00 656 277,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 836 552,98 836 552,98 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 776 151,00 776 151,00 775 101,00 676 224,00 98 877,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 444,00 45 444,00 45 444,00 45 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 821 595,00 821 595,00 820 545,00 721 668,00 98 877,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 20 354 667,48 19 344 769,00 18 681 769,00 15 190 000,00 3 491 769,00 0,00 663 000,00 0,00 0,00 0,00 1 009 898,48 1 009 898,48 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 008,00 19 008,00 19 008,00 19 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 373 675,48 19 363 777,00 18 700 777,00 15 209 008,00 3 491 769,00 0,00 663 000,00 0,00 0,00 0,00 1 009 898,48 1 009 898,48 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 3 106 202,00 3 106 202,00 3 106 202,00 3 052 600,00 53 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 008,00 19 008,00 19 008,00 19 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 125 210,00 3 125 210,00 3 125 210,00 3 071 608,00 53 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 11 553 800,00 10 303 800,00 10 032 700,00 9 174 400,00 858 300,00 0,00 271 100,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 548 500,00 548 500,00 548 500,00 548 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 100 300,00 10 850 300,00 10 579 200,00 9 722 900,00 856 300,00 0,00 271 100,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 10 886 800,00 9 936 800,00 9 665 700,00 9 174 400,00 491 300,00 0,00 271 100,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 548 500,00 548 500,00 548 500,00 548 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8289



po zmianach 11 433 300,00 10 483 300,00 10 212 200,00 9 722 900,00 489 300,00 0,00 271 100,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 71 038 366,35 70 505 366,35 55 804 897,80 48 260 029,80 7 544 868,00 13 895 600,00 139 858,00 665 010,55 0,00 0,00 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 100,00 -13 100,00 -13 100,00 -3 100,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 223 919,45 223 919,45 217 636,45 90 809,00 126 827,45 6 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 249 185,80 70 716 185,80 56 009 434,25 48 347 738,80 7 661 695,45 13 901 883,00 139 858,00 665 010,55 0,00 0,00 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 24 726 607,15 24 451 607,15 22 855 402,15 19 857 209,15 2 998 193,00 1 566 840,00 29 365,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 616,00 12 616,00 10 000,00 0,00 10 000,00 2 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 734 223,15 24 459 223,15 22 860 402,15 19 857 209,15 3 003 193,00 1 569 456,00 29 365,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80116 Szkoły policealne 

przed zmianą 6 804 800,00 6 804 800,00 0,00 0,00 0,00 6 804 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 053,00 1 053,00 0,00 0,00 0,00 1 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 805 853,00 6 805 853,00 0,00 0,00 0,00 6 805 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 4 124 326,80 4 124 326,80 3 229 767,80 2 697 481,80 532 286,00 888 500,00 6 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 842,00 1 842,00 0,00 0,00 0,00 1 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 121 168,80 4 121 168,80 3 224 767,80 2 697 481,80 527 286,00 890 342,00 6 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 16 485 194,30 16 256 194,30 12 798 726,30 11 214 337,30 1 584 389,00 3 433 760,00 23 708,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 772,00 772,00 0,00 0,00 0,00 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8289



po zmianach 16 485 966,30 16 256 966,30 12 798 726,30 11 214 337,30 1 584 389,00 3 434 532,00 23 708,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 210 989,55 2 181 989,55 1 467 009,00 741 859,00 725 150,00 0,00 49 970,00 665 010,55 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 207 636,45 207 636,45 207 636,45 90 809,00 116 827,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 415 526,00 2 386 526,00 1 671 545,45 829 568,00 841 977,45 0,00 49 970,00 665 010,55 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 32 610 470,00 31 410 470,00 30 922 622,00 26 413 014,00 4 509 608,00 412 329,00 75 519,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 571,00 -3 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 610 495,00 31 410 495,00 30 926 218,00 26 413 014,00 4 513 204,00 412 329,00 71 948,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 571,00 3 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 571,00 -3 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 8 494 397,38 8 444 397,38 7 811 932,97 6 652 563,00 1 159 369,97 229 505,00 402 959,41 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 967,10 20 967,10 20 967,10 10 000,00 10 967,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 515 364,48 8 465 364,48 7 832 900,07 6 662 563,00 1 170 337,07 229 505,00 402 959,41 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 1 363 948,00 1 363 948,00 1 362 888,00 710 516,00 652 372,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 063,00 20 063,00 20 063,00 10 000,00 10 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8289



po zmianach 1 384 011,00 1 384 011,00 1 382 951,00 720 516,00 662 435,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 415 544,38 415 544,38 22 644,97 15 647,00 6 997,97 0,00 392 899,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 904,10 904,10 904,10 0,00 904,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 448,48 416 448,48 23 549,07 15 647,00 7 902,07 0,00 392 899,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 14 409 097,65 14 409 097,65 12 272 073,65 9 984 525,65 2 287 548,00 2 104 400,00 32 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 225,60 22 225,60 22 225,60 0,00 22 225,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 431 323,25 14 431 323,25 12 294 299,25 9 984 525,65 2 309 773,60 2 104 400,00 32 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 394 600,00 394 600,00 386 988,00 298 268,00 88 720,00 0,00 7 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 225,60 22 225,60 22 225,60 0,00 22 225,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 825,60 416 825,60 409 213,60 298 268,00 110 945,60 0,00 7 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 11 527 012,00 11 455 012,00 6 960 470,00 5 263 559,00 1 696 911,00 378 527,00 4 116 015,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 899,00 899,00 899,00 0,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 527 911,00 11 455 911,00 6 961 369,00 5 263 559,00 1 697 810,00 378 527,00 4 116 015,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 5 443 176,00 5 443 176,00 1 536 767,00 1 138 516,00 398 251,00 0,00 3 906 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 899,00 899,00 899,00 0,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8289



po zmianach 5 444 075,00 5 444 075,00 1 537 666,00 1 138 516,00 399 150,00 0,00 3 906 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 244 280 078,83 178 672 147,17 151 736 398,57 122 172 455,45 29 563 943,12 19 895 112,64 5 729 625,41 665 010,55 0,00 646 000,00 65 607 931,66 65 607 931,66 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 671,00 -18 671,00 -15 100,00 -3 100,00 -12 000,00 0,00 -3 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 894 063,15 894 063,15 887 780,15 723 265,00 164 515,15 6 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 155 470,98 179 547 539,32 152 609 078,72 122 892 620,45 29 716 458,27 19 901 395,64 5 726 054,41 665 010,55 0,00 646 000,00 65 607 931,66 65 607 931,66 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8289



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1279/406/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku. 

Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2024 r. Zmiana Plan po zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 

 

75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 233 045,05 233 045,05 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 233 045,05 233 045,05 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  0,00 233 019,70 233 019,70 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek - od środków z Funduszu 

Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 0,00 25,35 25,35 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 904,10 904,10 

 85395  Pozostała działalność 0,00 904,10 904,10 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 904,10 904,10 

855   Rodzina 0,00 899,00 899,00 

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 899,00 899,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 899,00 899,00 

Ogółem 0,00 234 848,15 234 848,15 

Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2024 r. Zmiana Plan po zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8289



 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Powiat Kutnowski 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 210 819,45 210 819,45 

 80115  Technika 0,00 2 616,00 2 616,00 

  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-Technikum Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w Warszawie Centrum Kształcenia 

w Kutnie  
0,00 1 771,00 1 771,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-Technikum SPSK w 

Kutnie 
0,00 845,00 845,00 

 80116  Szkoły policealne 0,00 1 053,00 1 053,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-Publiczna Policealna 

Szkoła "PASCAL" w Kutnie 
0,00 1 053,00 1 053,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 1 842,00 1 842,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-Branżowa Szkoła I 

stopnia ZDZ CK w Kutnie 
0,00 1 842,00 1 842,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 772,00 772,00 

  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich 

im. Św. St. Kostki w Kutnie  
0,00 772,00 772,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 204 536,45 204 536,45 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 0,00 68 105,00 68 105,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 0,00 22 704,00 22 704,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 0,00 3 718,01 3 718,01 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  Nr 1 w Kutnie 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - II Liceum 

Ogólnokształcące w Kutnie 0,00 6 194,18 6 194,18 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - II 

Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 0,00 22 692,00 22 692,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 1 w 

Kutnie 0,00 4 341,00 4 341,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 0,00 13 172,00 13 172,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8289



  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół 

Zawodowych Nr 2 w Kutnie 0,00 2 026,00 2 026,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 3 w 

Kutnie 0,00 86,74 86,74 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 0,00 2 358,00 2 358,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Kutnie 0,00 834,00 834,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 4 w 

Kutnie 0,00 6 305,52 6 305,52 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Nr 4 w Kutnie 0,00 31 000,00 31 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 904,10 904,10 

 

85395  Pozostała działalność 0,00 904,10 904,10 

 4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kutnie 0,00 904,10 904,10 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 22 225,60 22 225,60 

 85495  Pozostała działalność 0,00 22 225,60 22 225,60 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

SOSW Nr 2 w Kutnie 0,00 11 812,00 11 812,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Bursa Nr 1 w Kutnie 0,00 3 044,34 3 044,34 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 0,00 4 366,30 4 366,30 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 0,00 3 002,96 3 002,96 

855   Rodzina 0,00 899,00 899,00 

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 899,00 899,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kutnie 0,00 899,00 899,00 

Ogółem 0,00 234 848,15 234 848,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8289


		2024-10-18T12:08:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




